

**Solo Skive ApS**  
**Trehøjevej 35, 7200 Grindsted**


---

**Årsrapport for**  
**2013**

---

**CVR-nr. 26 32 78 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30,5-14



Rasmus Balling Nissen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Solo Skive ApS Trehøjevej 35 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 26 32 78 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Rasmus Balling Nissen Dorthe Mark Poul Henning Larsen Andreas Balling Nissen
<b>Direktion</b>	Dorthe Mark
<b>Revision</b>	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Solo Clothing Company A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er salg af modetøj.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 547.124 kr. mod 660.065 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.847.062</b>	<b>1.884.480</b>
1 Personaleomkostninger	-1.074.611	-1.013.421
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.656	-17.507
<b>Driftsresultat</b>	<b>720.795</b>	<b>853.552</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.036	83.905
2 Andre finansielle omkostninger	-61.805	-57.392
<b>Resultat før skat</b>	<b>724.026</b>	<b>880.065</b>
Skat af årets resultat	-176.902	-220.000
<b>Årets resultat</b>	<b>547.124</b>	<b>660.065</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	547.124	660.065
<b>Disponeret i alt</b>	<b>547.124</b>	<b>660.065</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		592.725	90.500
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>592.725</u>	<u>90.500</u>
Andre tilgodehavender		57.000	57.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>57.000</u>	<u>57.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>649.725</u></b>	<b><u>147.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		625.072	690.682
Varebeholdninger i alt		<u>625.072</u>	<u>690.682</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.946	27.393
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		537.578	1.153.763
Andre tilgodehavender		76.675	0
Tilgodehavender i alt		<u>639.199</u>	<u>1.181.156</u>
Likvide beholdninger		7.000	2.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.271.271</u></b>	<b><u>1.873.838</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.920.996</u></b>	<b><u>2.021.338</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	25.000	11.523
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>25.000</b>	<b>11.523</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	575.000	575.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	575.000	575.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.695	248.500
	Gæld til associerede virksomheder	2.875	2.875
	Anden gæld	400.302	398.375
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	547.124	660.065
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.195.996	1.309.815
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.770.996</b>	<b>1.884.815</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.920.996</b>	<b>2.021.338</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

**Noter**

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.062.241	1.003.878
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.370</u>	<u>9.543</u>
	<b><u>1.074.611</u></b>	<b><u>1.013.421</u></b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	46.000	46.000
Andre renteomkostninger	<u>15.805</u>	<u>11.392</u>
	<b><u>61.805</u></b>	<b><u>57.392</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris primo		563.724
Tilgang		<u>553.881</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>1.117.605</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		473.224
Årets afskrivninger		<u>51.656</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>524.880</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>592.725</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet årlig ydelse på 286 t.kr. Den samlede huslejeforpligtelse pr. 31. december 2013 i alt 143 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solo Clothing Company A/S som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.